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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w pływaniu w płetwach.
Gliwice, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 21 Mężczyzn, 50m Surface A-D Open
11.05.2024 - 16:25 Wyniki
Punkty: Table 1000

Pozycja Wiek Czas Pkt.

Open

1. NOWAK Filip 27 Delfinek Chodzież 16.62
2. KUTELA Damian 21 UKS Manta Kościerzyna 17.71
3. ROZGOŃSKI Karol 18 UKS Manta Kościerzyna 18.75
4. BIERYT Konrad 17 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"18.80
5. PUKAS Mikołaj 18 UKS Rekin Wrocław 19.07
6. ROZGOŃSKI Kacper 15 UKS Manta Kościerzyna 19.44
7. RUDNICKI Hubert 18 Laguna 24 Toruń 19.74
8. BYSTRON Franciszek 20 UKS Manta Kościerzyna 20.17
9. KOLIŃSKI Michał 21 UKS Manta Kościerzyna 20.23

10. KONKEL Albert 14 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 20.29
11. KOZŁOWSKI Oskar 16 MUKS PIORUN Gołdap 20.46
12. GORZYCKI Filip 15 Laguna 24 Toruń 20.75
13. KRÓL Filip 18 Laguna 24 Toruń 20.84
14. TABASZEWSKI Szymon 16 UKS Rekin Wrocław 21.09
15. MARGOWSKI Marcel 14 Delfinek Chodzież 21.12
16. KROPIDŁOWSKI Szymon 15 UKS Manta Kościerzyna 21.35
17. STOJKA Przemysław 14 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"22.98
18. SZEWCZYK Jakub 15 UKS Rekin Wrocław 22.99
19. POTRZĄSAJ Kacper 13 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"23.60
20. DĄBROWSKI Oskar 14 Delfinek Chodzież 23.65
21. GRAD Bartosz 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"23.70
22. MICHALSKI Mikołaj 14 Laguna 24 Toruń 23.71
23. MARGOL Kacper 14 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 23.81
24. MAKOWSKI Aleksander 13 Laguna 24 Toruń 24.31
25. CZYŻ Dariusz 14 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"24.96
26. RACZKOWSKI Daniel 14 Delfinek Chodzież 25.22
27. GORZYCKI Kacper 12 Laguna 24 Toruń 25.78
28. SZLENDAK Jakub 12 UKS Manta Kościerzyna 26.11
29. ŻBIKOWSKI Jakub 14 Delfinek Chodzież 27.26
30. BIERYT Nikodem 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"27.63
31. PIJANOWSKI Mateusz 12 Delfinek Chodzież 27.94
32. KOWALKOWSKI Aleksander 12 Laguna 24 Toruń 28.17
33. GROCHOWSKI Konstanty 13 UKS Rekin Wrocław 28.52
34. SKUDRZYK Jakub 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"28.80
35. GRABOWSKI Michał 12 Laguna 24 Toruń 29.74
36. BEDRA Havier 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 30.26

Kat. C

1. ROZGOŃSKI Kacper 15 UKS Manta Kościerzyna 19.44
2. KONKEL Albert 14 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 20.29
3. GORZYCKI Filip 15 Laguna 24 Toruń 20.75
4. MARGOWSKI Marcel 14 Delfinek Chodzież 21.12
5. KROPIDŁOWSKI Szymon 15 UKS Manta Kościerzyna 21.35
6. STOJKA Przemysław 14 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"22.98
7. SZEWCZYK Jakub 15 UKS Rekin Wrocław 22.99
8. DĄBROWSKI Oskar 14 Delfinek Chodzież 23.65
9. MICHALSKI Mikołaj 14 Laguna 24 Toruń 23.71

10. MARGOL Kacper 14 UKS Tri-Sea Mewa Władysławowo 23.81
11. CZYŻ Dariusz 14 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"24.96
12. RACZKOWSKI Daniel 14 Delfinek Chodzież 25.22
13. ŻBIKOWSKI Jakub 14 Delfinek Chodzież 27.26
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Mistrzostwa Polski Seniorów i Juniorów w pływaniu w płetwach.
Gliwice, 11. - 12.5.2024

Konkurencja 21, Chłopców, 50m Surface A-D, Kat. C

Pozycja Wiek Czas Pkt.

14. BEDRA Havier 14 KS Aqua Sport Kościerzyna 30.26

Kat. D

1. POTRZĄSAJ Kacper 13 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"23.60
2. GRAD Bartosz 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"23.70
3. MAKOWSKI Aleksander 13 Laguna 24 Toruń 24.31
4. GORZYCKI Kacper 12 Laguna 24 Toruń 25.78
5. SZLENDAK Jakub 12 UKS Manta Kościerzyna 26.11
6. BIERYT Nikodem 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"27.63
7. PIJANOWSKI Mateusz 12 Delfinek Chodzież 27.94
8. KOWALKOWSKI Aleksander 12 Laguna 24 Toruń 28.17
9. GROCHOWSKI Konstanty 13 UKS Rekin Wrocław 28.52

10. SKUDRZYK Jakub 12 Stowarzyszenie Klub Sportowy "Nautilus-Jastrzębie"28.80
11. GRABOWSKI Michał 12 Laguna 24 Toruń 29.74

PK MOROZOV Yaroslav 16 Laguna 24 Toruń 19.44


